СОВЕТ
АПАЗОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Арского муниципального района

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.Советская, д. 18, с.Апазово,
Арский муниципальный район, 422006

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Арча муниципаль районы
апаз
авыл җирлеге
СОВЕты

Совет урамы, 18 йорт, Апаз авылы,
Арча муниципаль районы, 422006

	Тел. (84366)94-2-37, факс (84366)94-2-37. E-mail: Apaz.Ars@tatar.ru

РЕШЕНИЕ

Совета Апазовского сельского поселения

от «18» ноября 2019 г.

                                                     № 170
О внесении изменений в Решение Совета

Апазовского сельского поселения

от 27 октября 2017 года №85 «О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Апазовского сельского поселения Арского муниципального района Республики Татарстан, Совет Апазовского сельского поселения решил:
1. Внести в Решение Совета Апазовского сельского поселения от 27 октября 2017 года № 85 «О земельном налоге» (с учетом изменений внесенных решением Совета Апазовского сельского поселения от 21 августа 2019 года №158) следующие изменения:

1) в абзаце первом подпункта 3.1.1 пункта 3 после слов «автомобильными дорогами» дополнить словами «, за исключением указанных в подпункте 2.1 пункта 2 настоящего решения»;

2) абзац четвертый пункта 4 признать утратившим силу.

2. Установить, что действие подпункта 2 пункта 1 настоящего решения распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2021 года.

3. Настоящее Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Арского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию по социальным вопросам.

Глава  Апазовского

сельского поселения

                              Р.Ш. Садиков